גבולות
האחריות והסמכות של הנהלת בתי המשפט והרשויות המקומיות לעבודת מזכירות
בית המשפט לא הוגדרו הלכה למעשה, ולא נקבע לבתי המשפט לעניינים מקומיים
נוהל עבודה נפרד, שייתן פתרון לבעיות ייחודיות הנובעות מהפיצול הקיים באחריות
להפעלת בתי המשפט.

בצו בתי המשפט (בתי משפט לעניינים מקומיים - הקמה והסמכה), התשמ"ג-1983 (להלן - הצו), הקים שר המשפטים, בתוקף סמכותו לפי החוק, ולאחר התייעצות עם ראש הרשות המקומית הנוגעת בדבר, בתי משפט לעניינים מקומיים בערים: בני ברק, בת ים, גבעתיים, חולון, חיפה, ירושלים, כרמיאל, נתניה, פתח תקווה, קריית ביאליק, ראשון לציון, רחובות, תל אביב-יפו (להלן-בתי משפט שהוקמו בצו).